
濒海试验场赣榆综合试验基地-无人机机库等 5个单体工程及设备高平台区域挡

墙、地面工程中标候选人公示

（招标编号：0730-2360223S0130/01）

       
公示结束时间：2023年 12月 15日          

一、评标情况

标段(包)[001]濒海试验场赣榆综合试验基地-无人机机库等 5个单体工程及设备高平台区域

挡墙、地面工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江苏中益建设集团有限公司，投标报价：2699.168868万元，质

量：一次验收合格 100%，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 2名：北京顺联建工建设发展有限公司，投标报价：2716.992219万元，

质量：一次验收合格 100%，工期/交货期/服务期：240天；

      中标候选人第 3名：国基建设集团有限公司，投标报价：2671.195751万元，质量：

一次验收合格 100%，工期/交货期/服务期：240天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江苏中益建设集团有限公司)的项目负责人：陈朋/;

      中标候选人(北京顺联建工建设发展有限公司)的项目负责人：郑雪松/;

      中标候选人(国基建设集团有限公司)的项目负责人：曹致远/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江苏中益建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(北京顺联建工建设发展有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(国基建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江苏中益建设集团有限公司)的评标情况：综合评分第 1名;

      中标候选人(北京顺联建工建设发展有限公司)的评标情况：综合评分第 2名;

      中标候选人(国基建设集团有限公司)的评标情况：综合评分第 3名;

二、提出异议的渠道和方式

中标候选人公示期限为: 2023 年 12 月 13 日至 2023 年 12 月 15 日，投标人或者其他利



害关系人对评标结果有异议的，可在中标候选人公示期间，以书面形式由法定代表人(携带

法定代表人证明书、身份证原件和复印件(加盖公章)) 或其授权代表(携带法定代表人授权

委托书、被授权人身份证原件和复印件(加盖公章)) 携带质疑函原件及相关证明材料，向招

标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

三、其他

    濒海试验场赣榆综合试验基地-无人机机库等 5个单体工程及设备高平台区域挡墙、地

面工程中标候选人公示

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国船舶集团有限公司第七一六研究所                         

   地    址：连云港市圣湖路 18号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

   地    址： 北京市朝阳区慧忠路 5号远大中心 B座 14层

   联 系 人： 项文杰、郭晓艳、郑怀洲

   电    话： 15811110656

   电子邮件： avictedsh@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


